Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» дсп муниципал
тозолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « 2021 года №

с. Майма

О внесении изменений в приложение к Положению
об осуществлении органами местного самоуправления

функций и полномочий учредителя муниципального казенного
учреждения муниципального образования «Майминский район»,

утвержденному Постановлением Администрации мунининального
образования «Майминский район»

от 31 июня 2020 года № 67

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 12 января 1996
года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 6 Федерального
закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
статьей 6 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», Уставом муниципального образования
«Майминский район»,
постановляю:

1. Внести в приложение к Положению об осуществлении органами
местного самоуправления функций и полномочий учредителя
муниципального казенного учреждения муниципального образования
«Майминский район», утвержденному Постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 3 1 июня 2020 года
№ 67 (далее-приложепие) изменения:

приложение изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению об осуществлении

органами местного самоуправления
функций и полномочий учредителя

муниципального казенного

учреждения муниципального
образования «Майминский район»,

утвержденному Постановлением
Администрации муниципального

образования «Майминский район»
от «31» июня 2020года № 67

ОРГАНЫ,
осуществляющие функции и полномочия учредителя в отношении

муниципальных казенных учреждений

№
и/и

ОРГАН,
осуществляющий

функции и полномочия
учредителя

Учреждение, в отношении которого,
орган осуществляет функции и

полномочия учредителя

1. Администрация
муниципального
образования
«Майминский район»

1. Муниципальное казенное
учреждение «Управление по обеспечению
деятельности Администрация
муниципального образования
«Майминский район»;
2. Муниципальное казенное
учреждение «ПО делам ГОЧС и единая
дежурно-диспетчерская служба
муниципального образования
«Майминский район».

2. Управление образования
Администрации
муниципального
образования
«Майминский район»

Муниципальное казенное учреждение
«Центр по обеспечению деятельности
Управления образования Администрация
муниципального образования
«Майминский район»

3. Управление по трудовым
и социальным вопросам
Администрации
муниципального
образования
«Майминский район»

Муниципальное казенное учреждение
«Центр по обеспечению деятельности
учреждений социальной сферы
Администрация муниципального
образования «Майминский район»

4. Управление финансов
Администрации

Муниципальное казенное учреждение
«Центр учета, аиализа и отчетности

муниципального Майминского района».»
образования
«Майминский район»

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын